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CKONJE .

Bps oorora Ha trrreH 26 ctasosn 1lr 3 og 3axonot aa iarnrre na6as(x

(,Cryx6en BecHr{K Ha Perry6mrra Maregoruia' 6p. 136l\7,l3OlO8,97lLO,53lll, l85l1l'

1511J., L48lB, 2f,114, 43114, t30l74, t81lt4^, ?8lts, 19211s,27116, t2olL6, 165117 tr 83118),

cerperapor na Cexpetapuiaror 3a 3aKoHoAaBcrBo AoHece

TINAH 3A I43METTBAbE HA TOAI4IXHI4OT IINAH 3AJABHI4 HAEABKI4 BO 2019

IOAI4HA HA CEKPETAPI4]ATOT 3A 3AKOHOAABCTBO

Bo lognuuuot nJraH 3a ianuu na6anru no 2019 roAI'rHa Ha Cerpetapuiaror aa

3aKoHoAaBcrBo 6p.05-564311op,27.72.2O18ro$una so roqrara l norroqrcara 1.1.,Ha6asxa

Ha r.trQopr"raurvra onpervra', Bo KoJroHara .Ilpoqeneta BpeAHocr Ha

gororopot/parnrKoBHara cnoro46a 6es ,{,{B (,qeHapI'I)", :6oponr'rte "296.610'16 
geHapu" ce

3aMeuyBaar co g6opos re,333.000,00 4eHapu".
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Në bazë të nenit 26 paragrafët 1 dhe 3 të Ligjit për furnizimet publike ( “Gazeta Zyrtare e 

Republikës së Maqedonisë “ nr. 136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11, 15/13, 148/13, 28/14, 

43/14, 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16, 165/17 dhe 83/18), sekretari i Sekretariatit 

të Legjislacionit solli 

 

 

PLAN PËR NDRYSHIMIN E PLANIT VJETOR PËR FURNIZIME PUBLIKE NË VITIN 2019 TË 

SEKRETARIATIT TË LEGJISLACIONIT 

 

 

 

 Në Planin vjetor për furnizime publike në vitin 2019 të Sekretariatit të Legjislacionit nr.05-

5643/1 e datës 27.12.2018 në pikën 1 nënpikën 1.1. “Furnizimi i pajisjeve informatike”, në 

kolonën “ Shuma e vlerësuar e kontratës/marrëveshjes kornizë pa TVSH (denarë)” fjalët 

“296.610,16” zëvendësohen me fjalët “333.000, 00 denarë”. 

 

                                                                                                                SEKRETARE, 

                                                                                                  Lila Pejçinovska Miladinovska 
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